
Lumír Visnyai
Tel.: +420 721 468 766
E-mail: lumir.visnyai@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0667
https://rkchlebek.cz/reality/0667/

 

Prodej bytu 4+1 98 m² Palackého, Opava
Palackého, Opava, Opava
5 399 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný a moderní byt o dispozici 4 + 1, který se nachází v klidné a bezpečné části obce Opava,
konkrétně na ulici Palackého. Tento byt je ideálním místem pro rodiny s dětmi, které hledají pohodlné a bezpečné bydlení ve
vyhledávané lokalitě. Byt se nachází ve 1. patře třípatrového domu ve velmi dobrém stavu, což zajišťuje komfortní bydlení
bez nutnosti větších investic. Celková užitná plocha bytu činí 98 m², což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné aktivity.
Jedním z hlavních atributů tohoto bytu je jeho rodinná atmosféra. V blízkosti se nachází několik škol a dětských hřišť, kde si
vaše děti mohou bezpečně hrát a rozvíjet se. V okolí jsou také parky, kde si můžete užít společné chvíle s rodinou, pikniky
nebo procházky v přírodě. V rámci vybavení bytu se můžete těšit na prostorné dětské pokoje, které lze snadno upravit podle
přání a potřeb Vašich dětí. Velká obytná místnost bude skvělým místem pro rodinné sešlosti, zatímco kuchyň s dostatkem
úložného prostoru umožňuje přípravu oblíbených pokrmů. Dále je zde možnost využít hernu, kde si děti mohou hrát nebo se
věnovat svým koníčkům. Byt se nachází na klidné ulici, poskytující rodičům pocit bezpečí, zatímco děti mohou volně
objevovat svět okolo sebe. Díky výborné dostupnosti všech občanských služeb budete mít vše, co potřebujete, na dosah
ruky. Tento byt představuje ideální kombinaci pohodlí, bezpečnosti a rodinného zázemí, které si vaše rodina zamiluje. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA
Cena bytu 5 399 000 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Opava
Ulice Palackého
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 0667
Datum aktualizace 01.07.2025
Druh objektu Smíšená

https://www.rkchlebek.cz/prodej/byty/?hideFilter=1&idKraje%5B%5D=132&idOkres%5B%5D=3806&idMesta%5B%5D=505927
https://www.rkchlebek.cz/reality/0667/


Lumír Visnyai
Tel.: +420 721 468 766
E-mail: lumir.visnyai@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0667
https://rkchlebek.cz/reality/0667/

Umístění objektu Klidná část obce
Zastavěná plocha m2 235
Užitná plocha m2 98
Plocha balkónu m2 4
Elektřina Elektro - 230 V
Zástavba Obytná
Doprava Vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus
Komunikace Asfaltová
Plocha sklepa m2 17
Rok kolaudace 1945
Počet podlaží objektu 3
Číslo podlaží v domě 1

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 4+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Voda Voda - dálkový vodovod
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.rkchlebek.cz/reality/byty/?hideFilter=1
https://www.rkchlebek.cz/reality/byty/?hideFilter=1&id_podtyp_nemovitosti%5B%5D=3012
https://www.rkchlebek.cz/reality/byty/?hideFilter=1&vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkchlebek.cz/reality/0667/

